
(別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当無し

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 契約金額（円）



(別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
株式会社　アスティス　松山支店
愛媛県松山市高野町甲1番地１

一般競争入札 12,083,827 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
株式会社木下商店
愛媛県松山市高岡町７８番地

一般競争入札 7,833,063 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
株式会社よんやく　松山第一支店
愛媛県松山市南高井町1828番地

一般競争入札 10,154,500 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
株式会社玉川製パン所
愛媛県松山市中央２丁目４０番地

一般競争入札 1,997,300 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
有限会社高須賀食品
愛媛県東温市南方１８５９

一般競争入札 1,186,600 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
四国乳業株式会社　愛媛支店
愛媛県東温市南方１０５５－１

一般競争入札 6,614,390 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
株式会社松宮
愛媛県松山市問屋町６番２６号

一般競争入札 5,943,418 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
尾家産業株式会社
愛媛県松山市三津２丁目６番５９
号

一般競争入札 6,780,317 - - -

令和2年度　給食栄養材料

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/12
萬両精肉店
愛媛県松山市勝山町２丁目４－６

一般競争入札 8,730,440 - - -

令和2年度　委託検査

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/27
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目１番１
号

一般競争入札 11,588,850 - - -

一般廃棄物（オムツ以外）処理委託

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
株式会社イナミコーポレーション
愛媛県松山市北久米町５４４

一般競争入札 11,220,000 - - -

一般廃棄物（オムツ）処理委託

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
株式会社イナミコーポレーション
愛媛県松山市北久米町５４４

一般競争入札 9,504,000 - - -

産業廃棄物収集・運搬・処理委託

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31

株式会社イナミコーポレーション
愛媛県松山市北久米町５４４
有限会社伊予開発
愛媛県伊予市森８５６－１

一般競争入札 1,115,400 - - -

感染性廃棄物処理委託

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
株式会社衛生センター
岡山県岡山市南区福吉町３１－２
４

一般競争入札 11,550,000 - - -

医療用液体酸素

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
エナジー・ワン株式会社
愛媛県松山市大可賀３丁目１４５３
－１１

一般競争入札 2,625,040 - - -

備　考
落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地



(別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及
び住所

随意契約によることとし
た理由及び会計規程等
の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　考

該当無し



(別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

人工呼吸器の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
帝人在宅医療株式会社
東京都千代田区霞が関３－２－１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

6,394,382 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

酸素濃縮器及び携帯用酸素ボンベ
の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
帝人在宅医療株式会社
東京都千代田区霞が関３－２－１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

29,429,785 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

持続陽圧呼吸療法装置の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
帝人在宅医療株式会社
東京都千代田区霞が関３－２－１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

9,335,590 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

人工呼吸器等の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
フィリップス・ジャパン四国支社松
山支店
愛媛県松山市来住町１４５４-１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

18,185,487 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

持続陽圧人工呼吸器の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
フィリップス・ジャパン四国支社松
山支店
愛媛県松山市来住町１４５４-１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

5,227,200 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

人工呼吸器の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
フクダライフテック四国株式会社
愛媛県松山市鷹子町６９５－５

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

1,610,840 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

酸素濃縮器及び携帯用酸素ボンベ
の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
フクダライフテック四国株式会社
愛媛県松山市鷹子町６９５－５

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

1,853,500 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

人工呼吸器等の賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
エヒメ酸素株式会社
愛媛県伊予郡松前町北川原塩屋
西２０４１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

12,165,472 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

酸素濃縮装置等賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
エヒメ酸素株式会社
愛媛県伊予郡松前町北川原塩屋
西２０４１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

7,046,820 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

在宅肺高血圧症療法機器賃貸借

独立行政法人国立病院機構
愛媛医療センター
院長　岩田　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/3/31
セコム医療システム株式会社
東京都渋谷区神宮前１丁目５－１

特に在宅において使用する場
合に、機種変更に伴う操作ミ
スによる医療事故のおそれが
あるので、当該業者でなけれ
ばならないため、会計規程第
５２条第４項に該当

1,079,760 - 0

単価契約
契約期間
R2.4.1～
R3.3.31

備　考
再就職の
役員の数
（人）

落札率
（％）

契約金額（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
随意契約によることとし
た理由及び会計規程等

の根拠条文
契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地


